Proc. Leg. nº 3170/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1218/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Licença por motivos de saúde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida, vem por meio deste,

comunicar sua ausência nos trabalhos desta Casa de Lei durante o período de 07 de

junho a 5 de agosto de 2022, por motivos de saúde.

Desta forma, senhor Presidente, meu afastamento está fundamentado no

Item II, § 2º do Artigo 13 da Lei Orgânica do Município de Valinhos e Item II, § 2º do

Artigo 59 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao tempo em que apresento

a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração.

Atenciosamente,

Justificativa
Indicação de afastamento por médico.

Valinhos, 7 de junho de 2022.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5MEMD83HF3HYGMS
		2022-06-07T10:50:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura